



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1179/2025

OBRA

MANTENIMIENTO

COMENTARIO

ANDANTES

N° CONTROL

100925

FECHA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SIGNOEXPRES EXTESIM S.A DE C.V

RFC: EXT140120HV1

DIRECCIÓN: CALLE 7 A NO. 429 X 10 A Y 12 COL.
DIAZ ORDAZ

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1633	CASACA PARA BRIGADISTAS (JEFE DE BRIGADA EN COLOR AMARILLO)			PZA	3.00	\$155.00	\$465.00
1634	CASACA PARA BRIGADISTAS (PRIMEROS AUXILIOS COLOR BLANCO)			PZA	4.00	\$155.00	\$620.00
1635	CASACA PARA BRIGADISTAS (COMBATE CONTRA INCENDIO ROJO)			PZA	4.00	\$155.00	\$620.00
1636	CASACA PARA BRIGADISTAS (BUSQUEDA Y RESCATE EN COLOR AZUL)			PZA	4.00	\$155.00	\$620.00
1637	CASACA PARA BRIGADISTAS (EVACUACION EN COLOR NARANJA)			PZA	6.00	\$155.00	\$930.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,775.80**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,255.00

IVA 16% \$ 520.80

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,775.80**

Total en letras: TRES MIL SETECIENTOS SETNTA Y CINO 80/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 100925 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1179/2025 MANTENIMIENTO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1172
OBRA:	MANTENIMIENTO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 02 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1633	CASACA PARA BRIGADISTAS (JEFE DE BRIGADA EN COLOR AMARILLO)	PZA	3.00					
1634	CASACA PARA BRIGADISTAS (PRIMEROS AUXILIOS COLOR BLANCO)	PZA	4.00					
1635	CASACA PARA BRIGADISTAS (COMBATE CONTRA INCENDIO ROJO)	PZA	4.00					
1636	CASACA PARA BRIGADISTAS (BUSQUEDA Y RESCATE EN COLOR AZUL)	PZA	4.00					
1637	CASACA PARA BRIGADISTAS (EVACUACION EN COLOR NARANJA)	PZA	6.00					

ANDANTES

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 02 de Octubre de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1178/2025

OBRA

OFICINA ARISTA

Nº CONTROL

000000

FECHA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GRUPO COMERCIAL SEAE SA DE CV

RFC: 00000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 03 de Octubre de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0089	DUREX MASTER BLANCO			CUBETA	1.00	\$1,357.76	\$1,357.76
0632	RODILLO ULTRA WARREN LISO COMEX			PZA	1.00	\$67.67	\$67.67
1632	COMEX BROCHA PLUS 5"			PZA	1.00	\$80.17	\$80.17

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,746.50**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 02 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,505.60

IVA 16% \$ 240.90

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,746.50**

Total en letras: UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS 50/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 000000 Nº CONTROL	ORDEN COMPRA: 1178/2025 OFICINA ARISTA OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
-------------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1171
OBRA:	OFICINA ARISTA
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 02 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0089	DUREX MASTER BLANCO	CUBETA	1.00					
0632	RODILLO ULTRA WARREN LISO COMEX	PZA	1.00					
1632	COMEX BROCHA PLUS 5"	PZA	1.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 03 de Octubre de 2025



EXTSEIM S.A DE C.V

CALLE 7 A NO. 429 X 10 A Y 12 COL. DIAZ ORDAZ

EXT140120HV1

97130

Esta Empresa Certificado bajo: la Norma Nom.-154 -SCFI-2005 con Dictamen EXTIN-A-145.

COTIZACION

10913

Fecha

01/10/2025

Nombre: **ARISTA**

Direccion **CONOCIDO**

Ciudad: **MERIDA , YUCATAN**

Encargado:

Telefono:

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	IMPORTE
3 PIEZA	CASACA PARA BRIGADISTAS (JEFE DE BRIGADA EN COLOR AMARILLO)	155.00	465.00
4 PIEZA	CASACA PARA BRIGADISTAS (PRIMEROS AUXILIOS COLOR BLANCO)	155.00	620.00
4 PIEZA	CASACA PARA BRIGADISTAS (COMBATE CONTRA INCENDIO ROJO)	155.00	620.00
4 PIEZA	CASACA PARA BRIGADISTAS (BUSQUEDA Y RESCATE EN COLOR AZUL)	155.00	620.00
6 PIEZA	CASACA PARA BRIGADISTAS (EVACUACION EN COLOR NARANJA)	155.00	930.00

SON:TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.

SUBTOTAL

3,255.00

I.V.A

520.80

TOTAL

3,775.80

Moneda Nacional Moneda Nacional

Vigencia de Precios 10 Dias

Condiciones de Pago Fijo

Tiempo de Entrega Inmediata

Agradeciendo de antemano las finas atenciones v esperando contar con su preferencia quedo a sus ordenes.
NOTA: todas las refacciones adicionales necesarias para el servicio se cobraran por separado , previa autorizacion del cliente.

FIRMA DEL PROVEEDOR

COTIZACIÓN

#E53077901001491



TIENDA:530779
SUCURSAL:CHUBURNA
21 SN
MERIDA, YUCATÁN, 97208
TEL: 999-981-0372

CUENTA CLIENTE: C5307790010000675
DATOS DEL CLIENTE:CHUBURNA, CLIENTE
21 POR 18 Y 20, 99c
CHUBURNA HIDALGO
MERIDA, Yucatán, 97208

FECHA: 02/10/2025
HORA: 11:24
EMPLEADO: ALEJANDRO JOEL M

Cantidad	SKU	Cap	Descripción	Precio unitario sin IVA	Importe sin IVA
1	0201400	19.00L	DUREX MASTER BLANCO DESCUENTO 10% CTE DE LUIS BARAJAS	\$1,508.62	\$1,508.62
1	H024316	1.00PZ	COMEX RODILLO ULTRA WARREN RUGOSO	\$71.55	\$71.55
1	H023911	1.00PZ	COMEX BROCHA PLUS 5"	\$80.17	\$80.17

Subtotal	\$1,660.34
Descuentos	-\$0.00
Subtotal c/descuento	\$1,660.34
IVA	\$265.66
IVA Retenido	\$0.00
ISR Retenido	\$0.00
Total	\$1,926.00

Condiciones comerciales:
Este documento no tiene validez fiscal, tampoco servirá como comprobante de pago de ninguna transacción y no es aceptado para la devolución de mercancías.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso.
Esta cotización es válida por 3 días naturales a partir de la fecha de emisión y solo durante el año fiscal vigente.

Comentarios:

